
吴川市2015年招考高中教师通告

经吴川市人民政府批准，吴川市考试聘用高中教师132人，现将有关事宜通告如下：

一、报考条件

1、热爱祖国，拥护中国共产党，忠诚党的教育事业，有良好师德，遵纪守法，无犯罪记录。

2、大学本科以上学历的师范类国家任务生（应届生提供普通话水平测试二级乙等以上证书，往届生提供高中教师资格证）；获得相应科目高中教师资格证的大学本科以上非师范类国家任务生。

3、年龄32周岁以下（1983年5月6日以后出生）；五官端正，无口吃，身体健康。         

二、招聘学校、科目及人数
	科目
人

     数

学校
	语文
	数学
	英语
	政治
	物理
	化学
	历史
	地理
	生物
	计算机
	体育
	美术
	音乐
	小计

	吴川一中
	3
	1
	2
	
	3
	
	2
	4
	4
	1
	1
	1
	1
	23

	吴川二中
	3
	1
	2
	2
	3
	4
	　
	5
	3
	2
	　
	　
	　
	25

	吴川三中
	2
	2
	1
	1
	3
	3
	　
	2
	4
	1
	　
	　
	　
	19

	吴川四中
	　
	2
	　
	1
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	22

	张炎纪念中学
	2
	3
	3
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	13

	川西中学
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	2
	　
	　
	15

	吴阳中学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	4

	覃巴中学
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	　
	1
	　
	　
	11

	总 计
	13
	12
	12
	7
	13
	11
	7
	21
	16
	7
	6
	3
	4
	132


三、考试内容

     1、笔试（占综合总分60%）：报考语文、数学、英语、政治、物理、化学、历史、地理、生物九科考试为该科目的内容，计算机、体育、美术、音乐四科考公共科（教育学、心理学）。笔试百分制。
     2、面试（占综合总分40%）：面试设置保护线，为笔试所报考科目的笔试平均分（所报考科目全部考生有效笔试成绩之和除以该科目有效考试人数），达不到保护线的不得参加面试。按招考名额1：2入围面试，各科目从笔试分高到低确定。面试内容为所报考科目高中二年级课程知识，为12分钟讲课，课题临时抽取，给30分钟备课（备课不能自带教辅资料）。面试百分制，面试不满60分的不予录取。
    四、报名事宜

1、报考者报名时须提交身份证、毕业证（应届毕业生提供学校证明及就业推荐表）、高中教师资格证（应届师范类毕业生提供普通话水平测试二级乙等以上证书）、报到证（应届毕业生无需提供）的原件和复印件。填写《吴川市二0一五年招考高中教师报名表》。
2、师范类毕业生报考所学专业的科目，不得跨专业报考，持教师资格证的非师范类毕业生按其教师资格证所认定的科目报考。如果符合“三支一扶”、大学生村官等政策性加分的应提交相关证件的原件和复印件，并在报名表相应栏目上填写，否则不予加分，加分加入笔试成绩。
3、现场报名，不接受委托报名，报名时须提供近期正面免冠大一寸彩色相片两张。
4、在编在职人员须经所在单位和主管局同意并出具同意报考证明才能报考。

 5、报名时间：2015年5月9日至5月12日，每天上午9：00—12：00，下午2：30—5：30。

6、报名地点：吴川市人力资源和社会保障局二楼（吴川市海港大道海滨二路，市财政局旁）

7、考务费每人45元。

五、考试时间和地点
5月21日到市人力资源和社会保障局领取准考证。（1）笔试时间为2015年5月24日上午9：30—11：30。（2）面试时间为2015年6月11日上午8：00。笔试和面试地点：吴川市第三中学。笔试和面试考生均应持准考证和身份证才能进场。

六、录取办法及程序
1、综合分：笔试分（占60%）加面试分（占40%）为综合分。

 2、各科目根据该科目总招考计划，从综合分高到低确定体检政审人员，如有放弃和体检政审不及格的，从该科目按分数顺序递补。

3、对入围者进行体检和政审，政审由招考机关组织。

4、各科按综合分从高到低由个人选择学校（同分者抽签确定选择先后）。

5、面试后入围聘用人员放弃聘用的，三年内不得报考吴川市事业单位（含中小学校）。

七、本次招考聘用的高中教师，需在聘用单位最少服务满5年。

八、本通告的解释权属吴川市招考教师工作领导小组。本考试须公开事项在吴川市政府网公布。

附：《吴川市二0一五年招考高中教师报名表》
吴川市人力资源和社会保障局                     吴  川  市   教   育    局

                               2015年4月28日
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